
Nr. LËNDA  O-Obligative   Z-Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria                   

P-Praktika               
Data Ora

1 METODAT HULUMTUESE NË EDUKIM FIZIK DHE SPORT Dr.Hasim Rushiti T 31.08.2024 15:00 AMFITEATËR

2
REKREACIONI,SHËNDETI DHE MIRËQENIA NË EDUKIM 
FIZIK DHE SPORT Dr.Bujar Turjaka T 13.09.2024 14:00 KLASA 2

3
KËRKIME SOCIOLOGJIKE DHE PSIKOLOGJIKE NË 
EDUKIM FIZIK DHE SPORT Dr.Malsor Gjonbalaj T 12.09.2024 15:00 KLASA 1

4
KURSI I AVANCUAR NË TEORINË DHE METODOLOGJINË 
E TRAJNIMIT SPORTIV Dr.Florian Miftari T 03.09.2024 13:00 AMFITEATËR

5
TEORIA DHE METODIKA E EDUKIMIT FIZIK DHE 
SPORTIT Dr.Besnik Morina T 10.09.2024 14:00 AMFITEATËR

6
LIDERSHIPI DHE MENAXHMENTI NË EDUKIM FIZIK DHE 
SPORT - Z Dr.Besim Halilaj T 02.09.2024 16:00 KLASA 1

7
REHABILITIMI ,PËRMIRËSIMI I SHËNDETIT DHE 
KAPACITETEVE FUNKSIONALE TË SPORTISTËVE - Z Dr.Faton Tishukaj T 05.09.2024 13:00 AMFITEATËR

8
TË MËSUARIT E FËMIJËVE DHE ADOLESHENTËVE NË 
EDUKIM FIZIK DHE SPORT - Z Komisioni T 26.08.2024 15:00 KLASA 2

9 TEKNOLOGJITË NË SPORT - Z Dr.Bujar Krasniqi T 04.09.2024 14:00 KLASA 2
10 ANALIZA E PËRFORMANCËS SPORTIVE - Z Dr.Bylbyl Sokoli T 29.08.2024 15:00 KLASA 1

11
TESTIMET DHE PËRSHKRIMET  E USHTRIMEVE NË 
EDUKIM FIZIK DHE SPORT - Z Dr.Bahri Gjinovci T 28.08.2024 15:00 KLASA 1

Nr.  SPORTET KOLEKTIVE-Lëndë Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria              

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 Basketboll Dr. Florian Miftari T,P 03.09.2024 13:00 AMFITEATËR
2 Futboll Dr. Malsor Gjonbalaj T,P 12.09.2024 14:00 KLASA 1
3 Hendboll Dr. Afrim Koca T,P 06.09.2024 15:00 KLASA 1
4 Volejboll Dr. Bahri Gjinovci T,P 28.08.2024 16:00 KLASA 1

Për shkak të informimit me kohë të studentëve lidhur me (orarin-kohën) dhe vendin (klasën-sallën) e mbajtjes së provimit.
Ju njoftojmë se neni 111 pika 1, 2, 3, 4, 5 e Statutit  të Universitetit të Prishtinës, duhet të  respektohet. 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT - ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2024
     AFATI  I  SHTATORIT- MASTER-2024      VITI  I     60 ECTS



Nr. SPORTET INDVIDUALE-Lëndë Zgjedhore MËSIMDHËNËSI
T-Teoria              

P-Praktika               
Data Ora Vendi

1 Atletikë Dr.Naser Rashiti T,P 30.08.2024 15:00 KLASA 1
2 Gjimnastikë sportive Dr.Besim Halilaj T,P 02.09.2024 15:00 KLASA 1
3 Gjimnastikë ritmike Dr.Gentiana Beqa T,P 09.09.2024 16:00 SALLA SPORTIVE
4 Vallëzim Dr.Gentiana Beqa T,P 09.09.2024 16:00 SALLA SPORTIVE
5 Not Dr.Hazir Salihu T,P 05.09.2024 14:00 KLASA 2
6 Ski Dr.Bujar Turjaka T,P 13.09.2024 14:00 KLASA 2
7 Fitnes Dr.Ajvaz Berisha T,P 11.09.2024 15:00 SALLA SPORTIVE
8 Sportet luftarake Dr.Ajvaz Berisha T,P 11.09.2024 15:00 SALLA SPORTIVE

Provimet nuk mund të shtyhen!
Vërejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BËHET NGA DATA 05.08.2024 deri më:22.08.2024


